



WZP.271.17.2024

Wołów, 24.07.2024 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: „WYMIANA POSZYCIA DACHOWEGO WIEŻY CIŚNIEN W WOŁOWIE”

1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie nr 1

W projekcie i przedmiarze zaprojektowany jest rozstaw łąt co 15 cm (10-12 cm), który stosuje się dla pokrycia w tzw. łuskę. Zaprojektowany jest również sposób pokrycia dachówką w koronkę dla którego wymagany jest rozstaw łąt co 30 cm. W jaki sposób ma być układana dachówka – w koronkę podwójną czy w łuskę oraz jaki należy zastosować rozstaw łąt.

### Odpowiedź nr 1

Dachówkę układać w koronkę. Rozstaw dopasować do zastosowanej dachówki, dla przykładowej dachówki zaproponowanej w projekcie technicznym rozstaw łąt zgodnie z kartą techniczną 19-23 cm.

### Pytanie nr 2

Dachówka karpiówka stosowana na wieżach ma wymiar (28x14cm), zużycie 68 szt./m<sup>2</sup>, natomiast w projekcie jest zaprojektowana dachówka karpiówka zwykła wymiar 38x18 cm, zużycie 36 szt./m<sup>2</sup>. Rozstaw łąt również sugeruje użycie karpiówki zwykłej. Czy dach wieży należy pokryć karpiówką zwykłą czy wieżową?

### Odpowiedź nr 2

Należy zastosować karpiówkę wieżową.

### Pytanie nr 3

Czy rynny mają być wykonane z blachy ocynkowanej czy blachy z tytanocynku?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z PT jako stalowe ocynkowane.

**Pytanie nr 4**

**Jaki jest zakres robót? Czy oprócz wymiany pokrycia dachowego wieży należy wykonać remont konstrukcji kopuły od środka?**

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z PT:

- wymiana pokrycia dachowego (w tym obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe),
- iglica szczytowa do odtworzenia,
- instalacja odgromowa,
- renowacja okien lukarn,
- odbudowa rynny betonowej wokół okapu czaszy kopuły,
- prace remontowe w zakresie konstrukcji żelbetowej kopuły,
- opierzenia i obróbki blacharskie gzymsów.

**Pytanie nr 5**

**Z jakiego materiału należy wykonać iglicę z wiatrowskazem – z tytalcynku czy blachy stalowej ocynkowanej?**

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z PT z blachy stalowej ocynkowanej.

2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **13.08.2024 r.** oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

**2.1 treść Rozdziału XII SWZ – Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **08.08.2024 r.** do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia **08.08.2024 r.**, o godz. 9:10.

treść Rozdziału XII SWZ– Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie:



---

**URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE**

Rynek 34

56-100 Wołów

tel. (071) 319 13 05

fax (071) 319 13 03

e-mail: sekretariat@wolow.pl

www.wolow.pl

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **13.08.2024 r.** do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia **13.08.2024 r.**, o godz. 9:10.

2.2 treść Rozdziału X SWZ – Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **06.09.2024 r.**

treść Rozdziału X SWZ – Termin związania ofertą pkt 2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **11.09.2024 r.**

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Z up. Burmistrza

*Anna Brodziak-Cisak*  
Sekretarz

---

Kierownik Zamawiającego

Sprawę prowadzi: Aleksander Korcz, tel. 71 319 13 34  
Sporządziła: Karolina Pasek, tel. 71 319 13 39



---

URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE

Rynek 34  
56-100 Wołów

tel. (071) 319 13 05  
fax (071) 319 13 03

e-mail: sekretariat@wolow.pl  
www.wolow.pl

